
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 апреля 2017 года  
№ 

787 

 

 О внесении изменений в Календарный план общегородских 

массовых просветительских, театрально-зрелищных мероприятий, 

проводимых Администрацией города Костромы в 2017 году  

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Календарный план общегородских массовых просветительских, 

театрально-зрелищных мероприятий, проводимых Администрацией города Костромы в 2017 

году, утвержденный постановлением Администрации города Костромы  

от 17 ноября 2016 года № 3123, следующие изменения: 

1.1.  дополнить строкой 25
1
 следующего содержания: 

" 25
1
. XII городской конкурс семейного 

творчества "Малышка-Кострома - 

2017" 

Областное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

"Концертно-

выставочный центр 

"Губернский",  

улица Депутатская, 

дом 49 

 9 апреля " 

 

 

 

 

 

 

; 

1.2. строку 47 изложить в следующей редакции: 

" 47. Фитнес-фестиваль "Недиван", 

приуроченный ко Дню молодежи 
город Кострома  

(по отдельному 

плану) 

июнь ". 

 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 
 


